EDITAL Nº 007/SEE/2023
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão diretamente em cada escola contemplada, nas datas informadas abaixo (atenção: as datas mudam para cada tipo de escola!)

  Faixa Etária de 0 a 1 ano.

Ordem Código NOME Opções MATRÍCULAS

1 GmTipTEdIG TOBIAS ZUEHL DA CONCEIÇÃO ** ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO 30/01 A 03/02/23

** VAGA REMANESCENTE

 Faixa Etária de 1 a 2 anos.

Ordem Código NOME Opções MATRÍCULAS

1 qjUjzdsdIq ALLANA VARGAS SANTOS** EEI SILDO PAULO GOETTERT 27/02 A 03/03/23

2 MjNxVN6dIM ANTONELA DOS SANTOS LOPES** ASCOM ALIANÇA 27/02 A 03/03/23

3 Np2LbVUOBN AYLLA ANTONIA ROSA DE MELLO** EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA 27/02 A 03/03/23

4 MmOmiaXOXM LAURA BARBOSA DA SILVA** EMEI PINGO DE GENTE 27/02 A 03/03/23

5 qptOvA45Cq LENARA YASMIN DE BRITO** EMEI PARAÍSO INFANTIL 27/02 A 03/03/23

6 qmrCB16lBq MIGUEL MULLER DA ROSA** EMEI PINGO DE GENTE 27/02 A 03/03/23

7 qjkodWhdBq NOAH ABÉL MENESES NUNES** EMEI BEM ME QUER 27/02 A 03/03/23

** VAGA REMANESCENTE

Faixa Etária de 2 a 3 anos.

Ordem Código NOME Opções MATRÍCULAS

1 Gp6jfYTwXG ANTONELLA DE BRAGANÇA MARQUES** EMEI MARGARIDA AURORA 27/02 A 03/03/23

2 Gmuz5KLoIG NOAH GRAEFF ANTON** EMEI GENTE MIÚDA 27/02 A 03/03/23

3 qgFek935Cq YASMIN ROSA DA ROSA** ASCOM ESMERALDA 27/02 A 03/03/23

** VAGA REMANESCENTE

Faixa Etária de 3 a 4 anos.

Ordem Código NOME Opções MATRÍCULAS

1 MmNp9ahdXM BRENDA MIRA DOS ANJOS** EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL 27/02 A 03/03/23

2 NgCdxw5wXN ELIZA TAVARES COUTO** EMEI PROGRESSO 27/02 A 03/03/23

3 qgwSz9TwIq HELENA MENEZES DA SILVEIRA** ASCOM – ALIANÇA 27/02 A 03/03/23

4 Mg7gTaC5IM ISAAC ESTEVAN ESTRAICH GUEDES DA SILVA** CASA DA CRIANÇA 30/01 A 03/02/23

5 MjGUeJj0XM LARAH ISABELLA DOS SANTOS DA SILVA** EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL 27/02 A 03/03/23

6 Gj7EozZdCG LEONARDO GRASSEL** EMEI BEIJA FLOR 27/02 A 03/03/23

7 GpgnngYdXG LÍVIA DE ALMEIDA PALHARES DA SILVA** CASA DA CRIANÇA 30/01 A 03/02/23

8 Gjp0CGU5IG SOFIA RODRIGUES TOMAZ** EMEI PROGRESSO 27/02 A 03/03/23

** VAGA REMANESCENTE

Santa Cruz do Sul, 30 de janeiro de 2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos interessados a QUARTA
relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo de 2023.

	PARA PUBLICAR